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SŁOWO  ŻYCIA
UROCZYSTOŚĆ  BOŻEGO 

NARODZENIA

Łk 2, 1-14  
 W owym czasie wyszło 
rozporządzenie Cezara Augusta, 
żeby przeprowadzić spis ludności w 
całym świecie. Pierwszy ten spis 
odbył się wówczas, gdy wielkorządcą 
Syrii był Kwiryniusz. Podążali więc 
wszyscy, aby się dać zapisać, każdy 
do swego miasta.
Udał się także Józef z Galilei, z miasta 
Nazaret, do  Judei, do miasta 
Dawidowego zwanego Betlejem, 
ponieważ pochodził z domu i rodu 
Dawida, żeby   się dać zapisać                               
z poślubioną sobie Maryją, która  
była brzemienna.
Kiedy tam przebywali, nadszedł dla 
Maryi czas rozwiązania. Powiła 
swego pierworodnego Syna, owinęła 
Go w pieluszki i położyła w żłobie, 
gdyż nie było dla nich miejsca                             
w gospodzie.
W tej samej okolicy przebywali w 
polu pasterze i  trzymali straż nocną 
nad swoją trzodą. Wtem stanął przy 
nich anioł Pański i chwała Pańska 
zewsząd ich oświeciła, tak że bardzo 
się przestraszyli. I rzekł do nich anioł: 
«Nie bójcie się! Oto zwiastuję wam 
radość wielką, która będzie udziałem 
całego narodu: dziś bowiem w 
mieście Dawida narodził się wam 

Zbawiciel, którym jest Mesjasz, Pan. 
A to będzie znakiem dla was: 
znajdziecie Niemowlę owinięte w 
pieluszki i leżące w żłobie».
I nagle  przyłączyło się do anioła 
mnóstwo zastępów niebieskich, 
które wielbiły Boga słowami:
«Chwała Bogu na wysokościach, a na 
ziemi   pokój ludziom, w których 
sobie upodobał». 

ŚWIĘTO  ŚW. SZCZEPANA

Mt 10,17 - 22
 Jezus powiedział do swoich 
Apostołów:   „Miejcie  się na 
baczności     przed ludźmi. Będą    was 
wydawać sądom i w swych 
synagogach      będą was biczować. 
Nawet  przed namiestników i królów    
będą was    wodzić z mego      powodu, 
na świadectwo im i poganom. Kiedy 
was wydadzą, nie martwcie   się o to, 
jak ani co macie mówić. W owej 
bowiem godzinie będzie wam 
poddane, co macie mówić.
Gdyż    nie wy   będziecie mówili, lecz 
Duch Ojca waszego będzie mówił 
przez was. Brat      wyda brata     na 
śmierć i ojciec syna; dzieci powstaną 
przeciw rodzicom i o śmierć ich 
przyprawią. Będziecie w nienawiści       
u wszystkich   z powodu    mego 
imienia. Lecz    kto wytrwa do końca, 
ten będzie zbawiony’.
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 NIEDZIELA   ŚWIĘTEJ  
RODZINY

Łk 2, 22. 39-40
 Gdy upłynęły dni ich 
oczyszczenia według Prawa 
Mojżeszowego, Rodzice przynieśli 
Jezusa do Jerozolimy, aby 
przedstawić Go Panu.
A gdy wypełnili wszystko według 
Prawa Pańskiego, wrócili do Galilei, 
do swego miasta – Nazaretu. Dziecię 
zaś rosło i nabierało mocy, 
napełniając się mądrością, a łaska 
Boża spoczywała na Nim.

UROCZYSTOŚĆ  ŚWIĘTEJ  
BOŻEJ   RODZICIELKI

 
ŁK 2, 16 -21

 Pasterze pośpiesznie udali 
się do Betlejem i znaleźli Maryję, 
Józefa oraz   leżące w  żłobie 
Niemowlę. Gdy Je ujrzeli, 
opowiedzieli, co im zostało 
objawione    o tym   dziecięciu.                          
A   wszyscy, którzy   to   słyszeli, 
zdumieli się   tym, co    im   pasterze 
opowiedzieli.   Lecz  Maryja  
zachowywała wszystkie te sprawy                  
i   rozważała  je w swoim sercu. A 
pasterze wrócili, wielbiąc i 
wysławiając Boga za wszystko, co    
słyszeli i  widzieli, jak im to zostało 
przedtem powiedziane.
Gdy   nadszedł   dzień    ósmy i 

należało obrzezać dziecię, nadano    
Mu imię Jezus, którym    Je nazwał   
Anioł, zanim się poczęło w łonie 
Matki.

UROCZYSTOŚĆ  
OBJAWIENIA  PAŃSKIEGO

Mt 2,  1 - 12
  Gdy Jezus narodził się                           
w Betlejem w Judei za panowania 
króla Heroda, oto  mędrcy ze 
Wschodu przybyli do Jerozolimy                       
i pytali: «Gdzie jest nowo narodzony 
Król żydowski?  Ujrzeliśmy   bowiem 
Jego       gwiazdę na Wschodzie                            
i  przybyliśmy     oddać Mu pokłon».  
Skoro to usłyszał król Herod, 
przeraził się, a   z nim cała               
Jerozolima. Zebrał więc   wszystkich   
arcykapłanów i uczonych   ludu                           
i wypytywał   ich, gdzie    ma      się 
narodzić     Mesjasz. Ci     mu   
odpowiedzieli: «W   Betlejem 
judzkim, bo tak      zostało napisane 
przez    Proroka: a ty, Betlejem, 
ziemio Judy, nie   jesteś zgoła   
najlichsze spośród   głównych miast 
Judy, albowiem z ciebie   wyjdzie 
władca, który  będzie pasterzem 
ludu mego, Izraela».
Wtedy Herod przywołał potajemnie 
mędrców i   wywiedział się od nich 
dokładnie   o czas    ukazania się 
gwiazdy. A    kierując   ich   do 
Betlejem, rzekł: «Udajcie się tam i 
wypytajcie starannie    o dziecię, a    
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gdy Je znajdziecie,      donieście mi, 
abym i ja mógł   pójść i oddać Mu 
pokłon». Oni zaś, wysłuchawszy   
króla, ruszyli w drogę.
A oto gwiazda, którą widzieli na 
Wschodzie, postępowała   przed 
nimi, aż przyszła i zatrzymała się nad  
miejscem, gdzie    było dziecię. Gdy 
ujrzeli gwiazdę, bardzo się uradowali. 
Weszli do domu i zobaczyli dziecię z  
Matką Jego, Maryją;   padli na  twarz 
i oddali Mu pokłon. I otworzywszy 
swe skarby, ofiarowali        Mu   dary: 
złoto,        kadzidło i mirrę.   A    
otrzymawszy    we śnie nakaz, żeby    
nie wracali do Heroda, inną drogą 
udali się z powrotem do swojego 
kraju.

 NIEDZIELA  CHRZTU   
PAŃSKIEGO

Mk 1, 7-11  
 Jan Chrzciciel tak głosił: 
«idzie za mną mocniejszy ode mnie, 
a ja nie jestem godzien, aby 
schyliwszy się, rozwiązać rzemyk u 
Jego sandałów. Ja chrzciłem was 
wodą, On zaś chrzcić was będzie 
Duchem Świętym».
W owym czasie przyszedł Jezus z 
Nazaretu w Galilei i przyjął od Jana 
chrzest w Jordanie. W chwili gdy 
wychodził z wody, ujrzał 
rozwierające się niebo i Ducha jak 
gołębicę       zstępującego na Niego. 
A z nieba    odezwał się głos: «Ty 
jesteś moim Synem umiłowanym, w 

Tobie mam upodobanie».

II    NIEDZIELA   ZWYKŁA

J 1, 35-42 
 Jan stał wraz z dwoma 
swoimi uczniami i gdy zobaczył 
przechodzącego Jezusa, rzekł: «Oto 
Baranek Boży». Dwaj uczniowie 
usłyszeli, jak mówił, i poszli za 
Jezusem.   Jezus zaś, odwróciwszy 
się i ujrzawszy, że oni idą za Nim, 
rzekł do nich: «Czego szukacie?» Oni 
powiedzieli do Niego: «Rabbi! – to 
znaczy: Nauczycielu – gdzie 
mieszkasz?»  Odpowiedział im: 
«Chodźcie, a zobaczycie». Poszli 
więc i zobaczyli, gdzie mieszka, i 
tego dnia pozostali u Niego. Było to 
około godziny dziesiątej.
Jednym z dwóch, którzy to usłyszeli 
od Jana i poszli za Nim, był Andrzej, 
brat Szymona Piotra. Ten spotkał 
najpierw swego brata i rzekł do 
niego: «Znaleźliśmy Mesjasza» – to 
znaczy: Chrystusa. I przyprowadził 
go do Jezusa. A Jezus, wejrzawszy 
na niego, powiedział: «Ty jesteś 
Szymon, syn Jana; ty będziesz 
nazywał się Kefas» – to znaczy: Piotr. 

III  NIEDZIELA   ZWYKŁA

Mk 1, 14-20 
  Gdy Jezus posłyszał, że Jan 
został uwięziony, usunął się do 
Galilei. Opuścił jednak Nazaret, 
przyszedł i osiadł w Kafarnaum nad 
jeziorem, na pograniczu ziem 
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Zabulona i Neftalego. Tak miało się 
spełnić słowo proroka Izajasza: 
«Ziemia Zabulona i ziemia Neftalego, 
na drodze ku morzu, Zajordanie, 
Galilea pogan! Lud, który siedział w 
ciemności, ujrzał światło wielkie, i 
mieszkańcom cienistej krainy śmierci 
wzeszło światło».
Odtąd począł Jezus nauczać i mówić: 
«Nawracajcie   się, albowiem    bliskie 
jest królestwo niebieskie».

III  NIEDZIELA   ZWYKŁA

Mk 1, 21-28
 W Kafarnaum Jezus w szabat 
wszedł do synagogi i nauczał. 
Zdumiewali się   Jego nauką: uczył 
ich   bowiem jak ten, który ma 
władzę, a nie jak uczeni w Piśmie.

Był właśnie w ich synagodze 
człowiek opętany przez ducha 
nieczystego. Zaczął on wołać: 
«Czego chcesz od nas, Jezusie 
Nazarejczyku? Przyszedłeś nas 
zgubić. Wiem, kto jesteś: Święty 
Boga».  Lecz Jezus rozkazał mu 
surowo: «Milcz i wyjdź z niego! » 
Wtedy duch nieczysty zaczął nim 
miotać i z głośnym krzykiem wyszedł 
z niego.
A wszyscy się zdumieli, tak że jeden 
drugiego pytał: «Co to jest? Nowa 
jakaś nauka z mocą. Nawet duchom 
nieczystym rozkazuje i są Mu 
posłuszne». I  wnet rozeszła się 
wieść o Nim wszędzie po całej 
okolicznej krainie galilejskiej.
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Kalendarz liturgiczny
   PONIEDZIAŁEK, 25 GRUDNIA  -  uroczystość  Narodzenia 
Pańskiego.
   WTOREK,  26 GRUDNIA -  święto św. Szczepana, diakona                               
i pierwszego męczennika.
  ŚRODA,  27 GRUDNIA -  święto  św. Jana  Apostoła                                        
i Ewangelisty.
  CZWARTEK,  28  GRUDNIA   -   święto  św. Młodzianków, 
męczenników.
  NIEDZIELA, 31 GRUDNIA  - Święto   Świętej  Rodziny.
  PONIEDZIAŁEK, 1  STYCZNIA  -  uroczystość  Świętej  Bożej 
Rodzicielki.
  WTOREK, 2 STYCZNIA - wspomnienie św. Bazylego Wielkiego                       
i Grzegorza z Nazjanzu, biskupów i doktorów Kościoła.
  ŚRODA,  3 STYCZNIA - wspomnienie Najświętszego Imienia 
Jezusa.
  SOBOTA, 6 STYCZNIA - uroczystość Objawienia Pańskiego.
  ŚRODA, 17 STYCZNIA - wspomnienie  św. Antoniego, opata.
  PIĄTEK, 19  STYCZNIA -  wspomnienie  św. Józefa  Sebastiana 
Pelczara, biskupa.
  PONIEDZIAŁEK, 22 STYCZNIA - wspomnienie  św. Wincentego  
Pallottiego, prezbitera.
  ŚRODA, 24  STYCZNIA - wspomnienie  św. Franciszka Salezego, 
biskupa i doktora  Kościoła.
  CZWARTEK, 25 STYCZNIA - święto  nawrócenia  św. Pawła.
  PIĄTEK, 26  STYCZNIA - wspomnienie  św. Tymoteusza i Tytusa, 
biskupów.
  ŚRODA, 31  STYCZNIA - wspomnienie  św. Jana  Bosko, 
prezbitera.
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OGŁOSZENIA    PARAFIALNE   26.12. 23  – 31.01.2024

1.	 Drugi	 dzień	 Świąt	 Bożego	Narodzenia,	 to	 Święto	
św.	Szczepana.	Taca	 z	 tego	dnia	przeznaczona	będzie	
na	Wyższe	Seminarium	Duchowne	w	Elblągu.	
2.	 Środa	27	grudnia		-	Święto	św.	Jana	Ewangelisty,	
w	 czwartek	 28	 grudnia	 	 Świętych	 Młodzianków	
Męczenników,	a	w		niedzielę	31	grudnia	Święto	Świętej	
Rodziny.		
3. Niedziela   31 grudnia po Mszy św. o godz. 18.00 
zapraszamy na   nabożeństwo   dziękczynno – 
błagalne za przeżyty szczęśliwie Rok 2023. 
4. Poniedziałek -  Nowy Rok 1 stycznia, obchodzimy	
Uroczystość	Świętej	Bożej	Rodzicielki	 i	Dzień	modlitw															
o	 pokój	 na	 świecie.	 Msze   święte w porządku 
niedzielnym. 
5.	 Wizyta	duszpasterska	będzie	w	tradycyjnej	formie	
odwiedzin	 księdza	 w	 domach	 i	 rodzinach,	 aby	 prosić	
Boga	 o	 błogosławieństwo	 w	 zbliżającym	 się	 Nowym	
Roku.		Kolędę zaczynamy już po Bożym Narodzeniu 
27  grudnia.	Porządek	miejscowości	i	ulic	wywieszony	
jest	w	gablocie	pod	chórem,	w	gazetce	i	na	naszej	stronie	
internetowej.	 Tradycyjnie	 prosimy	 o	 dowóz	 do	 tych	
miejsc,	do	których	zawsze	poza	Kisielicami	byli	dowożeni		
księża.	 Wszystkich	 gorąco	 zachęcamy	 do	 spotkania																	
i	wspólnej	modlitwy,	a	zbierane	przy	tej	okazji	tzw.	ofiary	
kolędowe,	 przeznaczamy	 na	 planowane	 w	 tym	 roku	
inwestycje		przy	naszym	kościele.	W czasie odwiedzin 
duszpasterskich, Msza św. od poniedziałku do 
piątku, będzie odprawiana w naszym kościele o godz. 
8.00 rano. 
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Kancelaria	parafialna	będzie	czynna		na	telefon.
6.		Spotkania	dla	kandydatów	przygotowujących	się	do	
sakramentu	 bierzmowania	 dla	 grupy	 Matki	 Bożej	
Królowej	Świata:	05.01.;	19.01.;	dla	grupy	św.	Józefa:	
12.01.	
7.	 	  Sobota 6 stycznia Uroczystość Objawienia 
Pańskiego. Msze św. według porządku niedzielnego               
i poświęcenie kredy i kadzidła, a taca przeznaczona 
jest na misje.  
8.	 	 	  Sobota 6 stycznia	 -	po	 	 	 	wieczornej	Mszy	św.															
w	 sali	 katechetycznej	 odbędzie się  spotkanie 
opłatkowe dla wspólnoty Żywego Różańca Męskiej 
i Żeńskiej.
9.	 W	 tym	 	 miesiącu	 nie	 będzie	 Mszy	 Świętej	 dla	
dzieci	z	dysfunkcjami	fizycznymi	i	psychicznymi.		
10.	 21	 stycznia	 III	 niedziela	 miesiąca,	 taca	
inwestycyjna.	
11.	 Poniedziałek 22  stycznia  będziemy przeżywali 
Uroczystość naszego Założyciela św. Wincentego 
Pallottiego. Przez	Jego	orędownictwo,		szczególnie	w	
tym	 dniu,	 będziemy	 wypraszali	 łaski	 dla	 wszystkich	
naszych	parafian,	współpracowników	 i	dobrodziejów.		
W czasie Mszy św. będą wystawione relikwie św. 
Wincentego.
   Po Mszy św. spotkanie   dla  członków   Rady 
Parafialnej.
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Plan wizyty duszpasterskiej 2023/24

Środa 27.12.2023
Godz. 9.00
Ogrodzieniec ( 58 ) x 2 księży 
Wola od godz. 12.00  
Godz. 15.00
1. Kolonia po Łęgowo (4)
ul. Wolności (2) 
ul. Ar Krajowej (1) 
ul. Mieczysława (14) 
Wiosenna 
2. Ul. Żwirowa ( 2 ) 
ul. Łasińska ( 8 ) 
ul. Leśna ( 2 ) 
ul. Ciasna ( 9 )
Czwartek  28.12.2023
Godz. 9.00
Biskupiczki  ( 38 ) x 2 księży 
Godz. 15.00
1. Ul. Prusa ( 6 ) 
ul. Nadjeziorna ( 11 ) 
ul. Strażacka ( 1 ) 
ul. Rybna ( 5 )
2. Ul. Dolna ( 13 ) 
ul. Parkowa ( 6 ) 
ul. Cmentarna ( 9 )
Piątek 29.12.2023
Godz.9.00
Kolonia pod Limżę ( 16 )
Limża ( 32 )
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Godz. 15.00
1. Ul. Jagiellońska nieparzyste ( 31 )
2. Ul. Jagiellońska parzyste  ( 21 )
Sobota 30.12.2023
Godz. 9.00
Klimy i kolonie  
Wtorek 02.01.2024
Godz. 9.00
Pławty 
Godz. 13.30
Sobiewola i ul. Zagrodowa  ( 14 ) 
Ul. Kolejowa ( 21 )
Godz. 15.00
Ul. Sportowa ( 24 )
Środa 03.01.2024
Godz. 9.00
Sobiewola pod Kantowo  ( 14 )
Godz. 15.00
1. Ul. Polna ( 14 ) 
ul. Klonowa ( 1 )  
Ul. Żytnia, ( 9 )
2.  Ul. Nowomiejska ( 28 )
Czwartek 04.01.2024
Godz. 9.00 
Kolonia pod Iławę  ( 22 )
Godz. 15.00 
1. Ul. Słowackiego ( 5 ), 
ul. Kochanowskiego ( 5 ) 
ul. Krasickiego ( 9 ) 
ul. Kwiatowa ( 10 )
2. Ul. Jagiellońska ( blok nr 8 ) ( 35 )
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Piątek 05.01.2024
Godz. 9.00 
1.  Kolonia pod las  ( 14 ) 
2.  Kolonia pod Goryń  ( 19 )
Godz. 15.00
1. Ul. Słoneczna ( 13 ) 
ul. Rolna ( 5 )
2. Ul. Szkolna ( 18 )
Poniedziałek 08.01.2024
Godz. 15.00
Ul. Rodziny Stangów nr 3,5,7 ( 23 )
Ul. Rodziny Stangów nr 6, 4, 2 ( 36 )
Wtorek 09.01.2024
Godz. 15.00
Ul. Daszyńskiego nieparzyste ( 31 )
Ul. Daszyńskiego nr 15 ( 33 )
Środa 10.01.2024
Godz. 15.00
Ul. Daszyńskiego do młyna ( 29 )
Ul. Daszyńskiego od młyna od 16 do 26  ( 21 )
Czwartek 11.01.2024 
Godz. 15.00
Ul. Sienkiewicza do marketu Polo( 22 )
Ul. Sienkiewicza od marketu Polo ( 23 )
Piątek 12.01.2024 
Godz. 15.00
Ul. Wojska Polskiego nieparzyste do nr 23 ( 21 )
Ul. Wojska Polskiego nieparzyste od 23 ( 25 )
Sobota 13.01.2024
Godz. 9.00
Łodygowo ( 31 )
Łodygowo bloki ( 48 )
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Poniedziałek 15.01.2024
Godz. 15.00
Ul. Wojska Polskiego parzyste ( 15 )
Ul. Komoniewskiego ( 15 ) 
ul. Krótka ( 1 ) 
Ogrodowa ( 1 )
Wtorek 16.01.2024
Godz. 15.00
Ul. Wiktora ( 38 ) 
Kopernika  ( 1) 
Ul. Reymonta ( 4 ) 
ul. Żeromskiego ( 2 )
 ul. Reja ( 3 ) 
ul. Kołłątaja ( 5 )
ul. Fredry ( 2 )
 Środa 17.01.2024
Godz. 15.00
Ul. Mickiewicza 
 i Na życzenie 
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“Radosnego  dawcę miłuje Bóg...”.  ( 2 Kor 9, 7b )   Za posługi             
w kancelarii i czynności religijne  w naszej parafii  nie ma cennika. 

Ofiary są zgodne z sumieniem i ofiarnością ofiarodawcy.

Numer konta bankowego: 
94 8320 0005 0040 3902 2000 0010

Pismo    Parafii  Matki Bożej Królowej Świata 
ul. Kościelna  3
14-220 Kisielice
Tel. 552756019

www.parafiakisielice.pl

MSZE  ŚWIĘTE  NA  TERENIE  NASZEJ  PARAFII
 

KISIELICE -    Kościół Matki Bożej Królowej Świata
- niedziela  i uroczystości - godz. 8.00, 11.00, 12.30,  18.00

- święto w dzień powszedni -  godz. 10.30  i 18.00
-  dzień powszedni  od pon. do  pt. - godz. 18.00

- sobota - godz.8.00 oraz 18.00 ( msza święta niedzielna )
- Łodygowo - Kaplica Pana Jezusa Miłosiernego

- niedziela i uroczystości - godz. 9.30
********************************************************************

Okazja do Sakramentu Pojednania ( spowiedzi)                                                         
- przed każdą Mszą Św.  i w czasie Mszy Św.

*******************************************************************
Pierwsze  piątki miesiąca:  - nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego godz.15.00

- Msza święta dla dzieci - godz. 16.00
Sakrament pojednania -  od 15.30

************************************************************
W każdy czwartek po wieczornej Mszy św. adoracja  Najświętszego Sakramentu 
do godz. 20.00. W czasie adoracji możliwość skorzystania z Sakramentu Pojednania.

**************************************************************
KANCELARIA PARAFIALNA

WTORKI - GODZ.16.00 - 17.45
SOBOTA - GODZ. 9.00 - 11.00

Wezwanie   do   chorego, zgłoszanie pogrzebu  możliwe poza  określonymi             
godzinami, z wyjątkiem  niedziel  i uroczystości oraz  nieprzewidzianych sytuacji.           

W  razie  nieobecności   kapłanów   można  dzwonić  pod   numer: 552756019.
Do kancelarii parafialnej można przyjść również  na  rozmowę z duszpasterzem.
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PONIEDZIAŁEK   25 GRUDNIA
00.00    1. Za parafian.
2. O Boże błogosławieństwo  dla 
rodziny.  
9.30  + Stefania Nowicka – 3 r. 
śmierci.
11.00 1. + Eugeniusz Wdowicz – greg.
2. + Henryka Grodecka 16 r. śm.  i jej 
rodzice Aniela i Władysław 
Bartkowscy.
12.30 W intencj Karola z okazji 15 r. 
urodzin i Mai Kaczerzewskich z 
okazji 8  r. urodzin o światło Ducha 
Św. i Boże błog.  oraz  wszelkie 
potrzebne łaski.
18.00   +  Krystyna Łyszcz - 9  r. śm., 
Adam, Krzysztof, Józef Łyszcz                       
i Bogumiła Waszkau – 5 r. śm.
WTOREK 26 GRUDNIA 
8.00  + Małgorzata Drab.
9.30
11.00 1. + Rodzice Maria Kamińska – 
12 r. śm. i Władysław Kamiński – 8 r. 
śmierci. 
2. +  Wiktoria Czubek – 12 r. śm.                      
i wszystkich zmarłych z rodziny.
12.30
18.00  + Eugeniusz Wdowicz – greg.
ŚRODA  27  GRUDNIA  
8.00  1. + Eugeniusz Wdowicz – greg.
2. + Jadwiga Karska – od Firmy 
porzebowej „Eden”.
CZWARTEK 28  GRUDNIA 
8.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.
PIĄTEK   29 GRUDNIA

8.00 + Eugeniusz Wdowicz – greg.
SOBOTA  30 GRUDNIA  
8.00 1.  O Boże błogosławieństwo, 
zdrowie i opiekę Matki Bożej dla 
rodziny.  
2. + Eugeniusz Wdowicz – greg.
18.00   1. Z podziękowaniem za 
otrzymane łaski w kończącym się 
roku.
2. + Jan Żarnoch -15 r. śm., Czesław, 
Zofia, Marianna i Stanisław.
NIEDZIELA   31 GRUDNIA 
8.00  Dziękczynna za otrzymane 
łaski i Boże błogosławieństwo                 
w rodzinie Szymczak z prośbą o 
dlasze łaski. 
09.30  Za parafian.
11.00 +  Roman Chmal – 3 r. śm.                          
i zmarli rodzice Władysława i Józef.  
12.30 W intencji Marioli o pomyślną 
diagnozę i właściwe prowadzenie.
18.00  Dziękczynna za otrzymane 
łaski w minionym roku.
PONIEDZIAŁEK  1 STYCZNIA
8.00  O B0że  błogosławieństwo              
dla rodziny. 
9.30
11.00  O B0że  błogosławieństwo, 
opiekę Matki Najświętszej i dobre 
zdrowie dla Ireny Chojnackiej.
12.30  O B0że  błogosławieństwo, 
dobre  zdrowie, pmnożenie wiary, 
nadziei i miłości w rodzinie Ewy                   
i Krzysztofa  Rosiak.
18.00

INTENCJE  MSZALNE    25.12.23  -  28.01.24 
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WTOREK  2 STYCZNIA 
8.00 + Andrzej Kwiatkowski – 
intencja od Zakładu Pogrzebowego 
„Eden”.
 ŚRODA   3 STYCZNIA 
 08.00  + Wiesław Michalski – 30 
dzień po śmierci.
CZWARTEK   4  STYCZNIA
8.00   + Bartosz Piechota – 30 dzień 
po śmierci.
PIĄTEK   5   STYCZNIA
8.00  
SOBOTA  6 STYCZNIA
8. 00    + Władysław Cieślak                             
i Bronisława Cieślak – 23 r. śm.               
oraz  zmarli z rodziny.       
9.30 
11.00 W intencj Kamila z okazji 18 r. 
urodzin o światło Ducha Św. i Boże 
błog.  oraz  wszelkie potrzebne 
łaski.
12.30 1.   +  Halina Dumkiewicz                    
w dniu urodzin.  
2. +   Zarezerwowane.
18.00   1. Dziękczynno – błagalna                
z okazji 50   r.  ślubu Haliny i 
Edwarda z prośbą o zdrowie Boże 
błog.  oraz opiekę Matki Bożej 
Królowej Świata.
2. + W  r ocznicę  śmierci Taty.
 NIEDZIELA  7 STYCZNIA
8.00     Zarezerwowane.
9.30   Za parafian.  
11.00   Dziękczynno – błagalna z 
okazji 40 r. ślubu Andrzeja i Elżbiety 
Lejmanowicz z prośbą o zdrowie, 

Boże błog. i opiekę Matki Bożej 
Królowej Świata.
12.30    + Alina Janta – Lipińska.
18.00    +   Zofia  i Henryk Czarneccy 
oraz   zmarli z rodziny.
PONIEDZIAŁEK   8 STYCZNIA
8.00   + Wiesław Antol – intencja od 
Zakładu Pogrzebowego „Eden”.
WTOREK  9  STYCZNIA
8.00                    
ŚRODA  10 STYCZNIA 
8.00   Z Generalatu.               
CZWARTEK   11  STYCZNIA
8.00  Z Generalatu.                
PIĄTEK  12  STYCZNIA
8.00  Z Generalatu.               
SOBOTA  13 STYCZNIA
8.00  Z Generalatu.               
18.00                      
NIEDZIELA  14   STYCZNIA
8.00    Z Generalatu.          
9.30  + Jadwiga Karska – 30 dzień  
po śmierci.
11.00    + Bartosz Piechota – intencja 
od ojca chrzestnego.
12.30   1. + Marian Puk – 4 r. śm., 
Helena Puk i Władysław Puk  oraz  
zmarli z rodziny.
2. + Krzysztof Tronierz.
18.00  + Waldemar Szczekało – 30 
dzień po śmierci.
PONIEDZIAŁEK   15  STYCZNIA
08.00   1.   Z Generalatu.                    
2. +  Floria, Jan  i Tadeusz.
WTOREK   16 STYCZNIA
8.00  + Janusz Sobczak – intencja od 
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Zakładu Pogrzebowego „Eden”.
ŚRODA  17  STYCZNIA 
8.00 +  Wojciech Dorszewski – 
intencja od Zakładu Pogrzebowego 
„Eden”.
CZWARTEK  18  STYCZNIA
8.00   +  Ludwik Grzelak – intencja 
od Zakładu Pogrzebowego „Eden”.
PIĄTEK  19 STYCZNIA
8. 00   1.+ Wanda Stępkowska – 
35  r.,  Aleksander,   Irena i zmarli                           
z rodziny.
2. + Mirosława Dobrzyniecka – 
intencja od Zakładu Pogrzebowego 
„Eden”.
SOBOTA   20  STYCZNIA 
8.00    + Za  cierpiących w czyścu.
18.00  +  Waldemar Szczekało – int. 
od kolegi Adama z rodziną z Torunia.
NIEDZIELA  21  STYCZNIA
8.00    +  Floria, Jan  i Tadeusz.
9.30  Za  parafian.
11.00  +   Anna Góral – 17 r. śm.               
oraz jej rodzice Alina i Krzysztof                     
i Paweł Kruk. 
12.30  W intencji Róży Różańcowej 
Św. Wincentego Pallottiego 
i naszych dobrodziejów i 
współpracowników.
18.00  + Barbara Kruszyńska 17 r. 
śm.   i Józef Kruszyński 44 r. śm.                                                                                      
PONIEDZIAŁEK   22  STYCZNIA 
18.00    1. +  Edmund Mejka    8  r. śm.
2. W intencji Dobrodziejów                            

i Współpracowników.             
WTOREK   23  STYCZNIA
18.00    O B0że  błogosławieństwo, 
opiekę Matki Najświętszej i dobre 
zdrowie dla Hanny  z okazji urodzin.
ŚRODA  24  STYCZNIA
18.00            
CZWARTEK   25  STYCZNIA
18.00  +  Rodzice: Marianna 30 r. śm. 
i Jan Kawęccy, siostra Krystyna, 
Zygmunt Górak i dziadkowie                             
z obojga stron. 
PIĄTEK  26  STYCZNIA
18.00    +  Helena Niedbalska – od 
zakładu Pogrzebowego „Eden”.
SOBOTA   27  STYCZNIA 
8.00 
18.00  +  Brat Tadeusz 8 r. śm.                         
i zmarli Rodzice.
NIEDZIELA  28  STYCZNIA
8.00   +  Krystyna Kotłowska – 3  r. 
śm. i zmarli z rodzin: Kotłowskich                 
i Bejer – int. od męża i dzieci.
9.30   Za parafian. 
11.00   Dziękczynno – błagalna 
z okazji urodzin Marzeny Król z 
prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 
Bożej Królowej Świata.
12.30 +  Janusz i Małgorzata Sobczak 
– intencja od rodziny Nowińskich.
18.00   +  Czesława i Feliks 
Lewandowscy  oraz brata 
JanLewandowski.
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Z ŻYCIA PARAFII

RORATY
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MECHANIZM        ZEGARA  

ŚWIATEŁKO                          
Z BETLEJEM
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REKOLEKCJE 
   

ADWENTOWE



Drodzy Parafianie!

 W radosny czas Bożego Narodzenia pragniemy Was 
wszystkich, Drodzy Parafianie, najserdeczniej pozdrowić i najpierw 
bardzo gorąco podziękować za    cały kończący się, kolejny rok 
życia, modlitwy, cierpienia i ofiary.  
 Dziękujemy za każde dobro, które uczyniliście, szczególnie 
zaś za to, którego nikt nie zauważył, nie dostrzegł, za    które 
nikt Wam nie podziękował!  Ono jest przez to jeszcze cenniejsze,                
bo Bóg „widzi w ukryciu” (Mt 6,6). 
 Oprócz podziękowań   przyjmijcie   nasze   Świąteczne 
życzenia.
 Tym z Was, którym jest ciężko, smutno, samotnie i źle, 
którzy – jak napisał kiedyś   papież Benedykt XVI  w   Liście     
Porta  fidei – „doświadczają   milczenia    Boga,    podczas,    gdy   
chcieliby    usłyszeć   Jego  pocieszający    głos”, życzymy,  by     w 
te dni świąteczne Pan przyszedł do Was szczególnie intensywnie.              
Niech On Was ucieszy swoją miłosierną i bliską Obecnością,                 
niech swoją miłością pokona ciemność i udręczenie serca.
 Tym zaś, którym jest łatwo, którzy są szczęśliwi i spokojni, 
życzymy, by tym bardziej naśladowali prostych betlejemskich 
pasterzy, którzy – spotkawszy się z Nowonarodzonym – „wrócili, 
wielbiąc i wysławiając Boga za wszystko, co słyszeli i widzieli, 
jak im to było powiedziane”. Bądźcie pełni zapału i apostolskiej 
gorliwości w dawaniu świadectwa swojej wiary i miłości Boga.
 Drodzy Parafianie, życzymy Wam i sobie, byśmy w te 
Święta zachwycili   się na   nowo bezbronną miłością Boga, Jego 
uniżeniem, cierpliwością i pokorą. 

 Błogosławionych Świąt! Szczęśliwego, pełnego pokoju, 
Nowego – 2024 – Roku!
 Z wierną modlitwą, zwłaszcza podczas Pasterki, 

 Wasi Duszpasterze.

         Boże Narodzenie 2023  


